
Číslo smlouvy poskytovatele: 135/2024/IZSaOŘ
Číslo smlouvy uživatele:

A¥/»l)aQD""j
CEN CZ........

'"'"!
U' D.
čD CD
= C9

Dodatek č. 1
Smlouvy o umístění a provozování zařízení

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějšich předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazícih, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hásičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátcem DPH
Zastoupená: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Karlovarského kraje
Bankovní spojení: ČNB
č.ú.: 1247881/0710
Kontaktní osoba:
ID DS: xknaa7s
(dále jen ,,poskytovatel")

a

PATROL group s.r.o. "
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
IČO: 46981233
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka
8188
Zastoupená: Jiřím Pospíšilem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1465356319/0800
Kontaktní osoba:
ID DS: g8ish42
(dále jen ,,uživatel")

I. Předmět dodatku

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 2024 Smlouvu o umístění a provozování
zařízení (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 1 smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku
č. 1 (dále jen ,,dodatek"), jehož obsahem je:

a) úprava čl. IV. smlouvy spočívající ve vložení nového odst. 6 za stávající text
odst. 5, který zní: ,, Uživatel prohlašu/e, že je způsobilý ke splnění podmínek
uvedených v příloze č. 3 této smlouvy. ", přičemž příloha č. 3 smlouvy je nedílnou
součástí tohoto dodatku;

b) úprava čl. IV. smlouvy spočívající v přečíslování stávajících odst. 6 - 8 čl. iv.
smlouvy na odst. 7 - 9 čl. IV. smlouvy.

C) změna přílohy č. 2 smlouvy, tj. Nákresu s vyznačením pronajímané části prostor
pronajímatele. Příloha č. 2 smlouvy, jejíž obsah doznal změn, je nedílnou součástí
tohoto dodatku;

d) vložení přílohy č. 3, tj. Prohlášení uživatele - provozovatele přenosové cesty,
za stávající výčet příloh smlouvy;

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním řádně přečetly,
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní
strany na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem připojují pod něj své podpisy.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek podle
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon
o registru smluv), nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
poskytovatelem jako osobou povinnou k uveřejnění smlouvy v registru smluv, pokud
tomuto zákonu podléhá, jinak je účinný rovněž dnem podpisu druhé smluvní strany.

4. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán
vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy a uživatel jeden (1) stejnopis. Je-li dodatek podepsán
elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu.

V Karlových Varech dne: 0 9 -09- 2024
26 -69- 232¢

V Jihlavě dne:

Za poskytovatele: Za uživatele:

pl
ře

jiří Pospíšil
jednatel

jHasiČský záchranný sbor
Kar!ovarského kraje

Závodni 205
360 06 Karlovy Vary

(3)

Přílohy:
2) Nákres s vyznačením pronajímané části prostor pronajímatele
3) Prohlášení uživatele - provozovatele přenosové cesty

2



CÍslování kanceláří 3 NP

a±m:=E±m±±Ľ:::""""ťµmE±=.,.__"_""

" i! ll 1! ]| ' í: ĺ
321 )1 322 323 1! 3?4 i 3?5 3?6 )1 327 || 328 3?9 i,' 1)

(3Ž!3) |1 (325) (3Ž5) )i (326) !1 (327) (327a))) (328) ii (3Ž?9) (329a)' !
1 j )3 r >

_ ...Jjá== .':, fľ ^ :', ..,:1·^— · ^ :')

'"",.:::: " ' """' ':: 1 / """ ";.'; ' '"== " " "" "' =='.-A.it;::t ' $ '"'ii:"' =ni"'""í:':,'-:·..i==£· 'i',...i;" i '2á ' " ' í'" i"' """'"""'"'"i """"""'""") '""' 1)' 1? '"' ll' "' " jg:j " '"' "' '"' ' '
r jl 333 1| 332 1! \_ ." ( ) , , 330 ), @,

j| ""' li ""' '""")" a:) |)ä:) Í) "" "í1°j )

L-— 1'=- ==2==7='"' ""'.-'

/,r · '·. /
j

....... ..:5

i Y
r; k'

,{ ' ' ' ' ".

' Legenda:

I 325 nová čísla kanceláři
' (327) stará čísla kanceláři (doposud nalepená na zárubnich)



Příloha Č. 3 - Prohlášení uživatele - provozovatele přenosové cesty

Uživatel - provozovatel přenosové cesty prohlašuje, že je způsobilý ke spInění níže uvedených
podmínek, pročež inusí:

- Mít a obsluhovat vlastní PCO dohledu v režimu 24/365 pro konfiguraci objektů, zkoušky ZDP,
vyhodnocování významu poruchových stavů atd.

- Vlastním nákladem a vlastními silami vybudovat v souladu s technickými a právními předpisysystém připojení objektu na PCO umístěný na KOPIS HZS kraje, umožňující monitoring EPS
instalované v objektech na území Karlovarského kraje.

- K tomu použít jen zařízení schváleného typu, a to jak výrobcem PCO, tak v případě, že to předpisy
vyžadují dalšími schvalovacími dokumenty.

- Musí disponovat potřebným dokumentem (osvědčením), který jej opravňuje instalovat,
zprovozňovat a konfigurovat potřebná zařízení a vybavení po celou dobu spolupráce a tyto
předkládat HZS kraje k posouzení.

- Po dobu trvání spoiupráce zajistit na své náklady pojištění části systému PCO umístěné u HZS kraje
pro případ krádeže a poškození živlem nebo bleskem.

- zajistit schváleným způsobem propojení systému EPS, ZDP, PCO tak, aby vše bylo fúnkčnía kompatibilní se systémem IS OŘ používaným u HZS ČR (,,spojař") a to včetně přenosu adres,
jejich potřebných atributů a poplachových stavů jednotlivých hlásičů (elementů) a napojených
systémů EPS objektů (dále jen "systém PCO").

- Zajišt'ovat pro systém přenosových cest servis/opravu se zahájením prací do 6 hodin, pokud
ve smlouvě HZS kraje s provozovatelem EPS nebude stanoveno jinak.

- Provádět pravidelné zkoušky, revize celého systému a vést potřebnou technickou dokumentaci,
to vše v souladu s platnými technickými a právními předpisy.

- zajistit aktualizaci kontaktů potřebných k obsluze objektů v databázi HZS kraje, pokud toto nebude
ve smlouvě HZS kraje s provozovatelem EPS řešeno jinak.

- připojovat do systému PCO zařízení EPS až po podpisu smlouvy mezi provozovatelem EPS a HZS
kraje a po splnění technických podmínek systému PCO požadovaných provozovatelem PCO.
Technické podmínky systému PCO požadované provozovatelem přenosové cesty musí být předem
písemně schváleny HZS kraje.

- Zadávat do systému PCO potřebné údaje o připojených eps, včetně přípravy potřebných dat
pro informační systém ,,Spojař".

- lnstalovat pouze taková zařízení, která svojí funkcí nebudou mít jakýkoliv negativní škodlivý vliv
na již stávající technologie HZS kraje. V opačném případě je HZS kraje oprávněn smluvní vztah
ukončit.

- Disponovat takovými technickými a personálními kapacitami, které umožní nepřetržitě monitorovat
poruchová hlášení připojených eps a provádět kontrolu ostatních funkcionalit jednotlivých částí
zařízení EPS a neprodleně informovat odpovědné osoby provozovatele EPS, pokud nebude dohodou
inezi provozovatelem EPS a HZS kraje stanoveno jinak.

- V případě, že o to HZS kraje požádá umět nasměrovat i stav ,,VŠEOBECNÝ POPLACH"
do vlastního zařízení. Jedná se zejména o případné řešení nepředpokládaných servisních nebo jinak
dohodnutých stavů.

- Monitorovat poruchové stavy přenosových cest, a přijímat opatření k odstranění závad.
- Monitorovat adresně poruchové stavy připojených systémů EPS, a informovat o nich kontaktní

osoby provozovatele EPS.

- Zajišt'ovat tuto službu pro HZS kraje bezúplatně včetně bezplatného školení obsluhy systému
a pověřených pracovníků HZS kraje.

- Uhradit nájem prostor HZS kraje v souvislosti s umístěním technických prvků systému PCO,a to v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a náklady na spotřebované energie.


